平成 30 年５月 28 日

各  位

会 社 名   株式会社ナカヨ

代表者名   代表取締役社長   谷本 佳己

(コード番号6715 東証 第1部)

問合せ先   取締役 常務執行役員 管理統括本部長

加藤 英明

(TEL 027-253-1006)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 28 日開催の取締役会において、平成 30 年６月 27 日開催予定の第 77 回定時

株主総会で「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、「定款一部変更」を決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

当社事業内容の多様化と今後の事業展開に対応するため、現行定款第２条（目的）に定める事業

を追加するものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線部は変更箇所を示しております。）

現  行  定  款 変   更   案

(目 的)

 第２条 当会社は次の事業を営むことを目的とする。

１．有線および無線通信機器の製造、販売

２．情報通信システムの販売、工事および保守

３．電気応用機器の製造、販売

（新  設）

４．各種金型および治工具の製造、販売

５．労働者派遣法に基づく労働者派遣事業

６．各種環境およびエネルギー設備関連機器、

関連商品の製造、販売

７．医療用機械器具の製造、販売

（新  設）

８．上記に関する保守等、サービス事業

９．前各号に附帯関連する事業

(目 的)

 第２条 当会社は次の事業を営むことを目的とする。

１．有線および無線通信機器の製造、販売

２．情報通信システムの販売

３．電気応用機器の製造、販売

４．電気通信事業法に基づく電気通信事業

５．各種金型および治工具の製造、販売

６．労働者派遣法に基づく労働者派遣事業

７．各種環境およびエネルギー設備関連機器、

関連商品の製造、販売

８．医療用機械器具の製造、販売

９．土木・建築工事の設計、施工、監理

およびそれらの請負

10．前各号に関する工事、保守、サービス事業

11．前各号に附帯関連する事業

３．日程

定款変更のための株主総会開催予定日   平成 30 年６月 27 日(水)

定款変更の効力発生予定日        平成 30 年６月 27 日(水)

以  上